



خبر

دیدار مدیر مخابرات منطقه مر کزی با شهردار آشتیان

مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مر کزی با شهردار آشتیان دیدار وگفتگو کرد. به گزارش خبرنگار روزنامه همدلی دراین نشست مجتبی ملکا شهردار آشتیان خواستار همکاری مخابرات جهت ایجاد شبکه برای نصب دوربین در شهرآشتیان شد.
بر اساس این گزارش در ادامه مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مر کزی اظهار آمادگی کرد با تشکیل کمیته آ ی تی در شهرستان متشکل از سایر دستگاه های اجرایی ذیربط مخابرات نهایت همکاری را به عمل خواهد آورد، چراکه نصب دوربین ها فراهم کننده امنیت برای همه جامعه است از جمله مخابرات در جهت کاهش سرقت تجهیزات مخابرات که اخیرا بسیار افزایش داشته است.

جلسه شورای مدیریت یکپارچه مسئولیت های اجتماعی منطقه ویژه پارس برگزار شد

تاکید اعضا بر همکاری بیشتر

جلسه شورای مدیریت یکپارچه مسئولیت های اجتماعی منطقه ویژه پارس ظهر امروز ، دوشنبه ۱۳ تیرماه در سازمان منطقه ویژه پارس برگزار شدبه گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس- جلسه شورای مدیریت یکپارچه مسئولیت های اجتماعی منطقه ویژه پارس با حضور سخاوت اسدی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس، مدیران عامل شرکت‌های مجتمع گاز، نفت و گاز پتروشیمی، مشاور اجتماعی مدیر عامل شرکت گاز و مدیر نظارت بر طرح های عمرانی مناطق نفت خیز و مشاور اجتماعی وزیر نفت و همچنین مشاور مسئولیت های اجتماعی مدیر عامل شرکت صنایع پتروشیمی برگزار شد.مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در این جلسه گفت: باید قبول کرد مسئله مسئولیت اجتماعی نباید به صورت بین شرکتی در منطقه پارس جنوبی دنبال شود و مردهد همه شرکت‌ها را از دید صنعت می‌بیند.اسدی افزود: در جلسه اخیر وزارت نفت بر ضرورت انسجام انجام طرح‌های مسئولیت اجتماعی در پارس جنوبی از سوی وزیر نفت تاکید شد و این جلسه در جهت تعیین ساز و کار و هماهنگی اقدامات در این زمینه است.وی ادامه داد: هزینه های عمرانی کمی در پارس جنوبی صورت پذیرفته است اما به دلیل عدم تمرکز در اطلاعات مربوط به این طرح‌ها و جزیره‌ای عمل کردن شرکت‌ها بازخورد مناسبی نداشته است.اسدی گفت: همچنین تمرکز تصمیمات واقدامات در زمینه مسئولیت اجتماعی باعث رضایت مندی بیشتر و اثربختر شد در منطقه می‌شود.مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در پایان افزود: در این کارگروه ابتدا اولویت‌های مورد نیاز منطقه در چهارچوب مسئولیت‌های اجتماعی تعیین و با نظر اعضا اجرایی میشود.

«هم افزایی رسانه و مهارت در هفته ملی مهارت» برگزاری جلسه بررسی دستورالعمل جشنواره ملی مهارت

جلسه بررسی دستورالعمل جشنواره ملی مهارت و برنامه های پیشنهادی و اجرایی بزرگداشت هفته مهارت و روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای با هدف ترویج و فرهنگ مهارت آموزی و توسعه آموزش های فنی و حرفه ای در حضور سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان و معاونین و مسئولین واحدهای اداره کل امروز ۱۳ تیر ماه بر گزار شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان ، رضا عزیزیانه سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای اهداف جشنواره ملی مهارت را اعلام کرد و گفت : مهم‌ترین هدف برنامه های جشنواره و تبلیغات ، نهادینه کردن فرهنگ مهارت آموزی در بین خانواده ها و جامعه است . اولین هدف جشنواره شناسایی و تجلیل از فعالان و پیشکسوتان مهارت آموزی ، دوم شناسایی و تکریم خیرین مهارت آموزی ، سوم انتخاب و معرفی سفیران مهارت و انتخاب و معرفی بنگاه های اقتصادی سرآمد در حوزه مهارت آموزی می باشد.سوی تصریح کرد:برای ترویج و توسعه مهارت آموزی نیاز به همکاری و هم افزایی همه نهادهای دستگاه‌های اجرایی و حامیان توسعه مهارتی در راستای مسئولیت‌های اجتماعی هست تا بتوانیم در ایجاد اشتغال و ترغیب نوجوانان و جوانان به سمت مهارت آموزی موفق عمل کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس اعلام کرد: جایگاه نخست بخش کشاورزی فارس در پرداخت تسهیلات

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: بخش کشاورزی این استان بهترین عملکرد را در پرداخت تسهیلات به خود اختصاص داده و آماده کمک به بهره برداران و تولید کنندگان این بخش است.
مجتبی دهقان پور در نشست بررسی مسائل و مشکلات بخش کشاورزی شهرستان داراب که در فرمانداری ویژه این شهرستان برگزار شد، عنوان کرد: از محل اعتبارات بند خ، ۱۸۴ میلیارد تومان تسهیلات در استان فارس پرداخت شده است و استان اول هستیم.به نقل از جهادکشاورزی فارس، دهقان‌پور بسا بیان اینکه در پرداخت تسهیلات بند الف تیرصه ۱۸ در پرداخت ۳۸۱ میلیارد تومان استان اول کشور هستیم، اظهار کرد: اگر بخش کشاورزی استان های دیگر این تسهیلات را جذب نکردند ما آمادگی جذب آن را داریم. دهقان پور با بیان اینکه برای محاسبه قیمت تمام شده گوشت مرغ، گوساله و گوسفند نیز تمهیداتی در نظر گرفته شده است، عنوان کرد: بحث خرید دام زنده الان یکی از چالش‌های ما است، داریم دنبال می کنیم. او در خصوص اراضی شیب دار با اشاره به اینکه با دادگستری استان مکاتبه شده است، بیان کرد: پس از طرح در شورای حفظ حقوق بیت المال و اخذ مجوز های لازم امکان واگذاری اراضی مذکور به متقاضیان فراهم می شود.

به گفته معاون گردشگری استان کرمانشاه، تابستان امسال هفت فرصت برای جذب بیشتر گردشگران به کرمانشاه در پیش است.

علی صابر در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به تحرک دوباره حوزه گردشگری بعد از حدود دو سال رکود، اظهار کرد: در این میان هر کدام از استانهای کشور در تلاشند تا با روینداسازی و یا حضور در رویدادهای مختلف زمینه معرفی بیشتر استان خود را فراهم کنند.

وی ادامه داد: در این میان استانی که بتواند بیشترین تبلیغات و معرفی را داشته باشد، می تواند گردشگران بیشتری را به سمت خود جذب کند انجمن معاون گردشگری استان کرمانشاه به برنامه ریزی انجام شده در گردشگری استان در این رابطه اشاره کرد و گفت: تابستان امسال چند فرصت خوب برای معرفی بیشتر کرمانشاه در پیش داریم که در تلاشیم بیشترین بهره را از آنها ببریم.

وی حضور در دو رویداد ملی را از جمله این برنامه ها دانست و ادامه داد: جشنواره ملی کوچ عشایر از ۱۹ تا ۲۳ تیر در شهر یاسوج برگزار می شود و از آنجایی که کرمانشاه از جمله استانهای مهم کشور در بحث کوچ نشینی عشایر است، لذا این جشنواره فرصتی برای معرفی گردشگری عشایری استان محسوب می شود.

صابر اضافه کرد: رویداد دیگر، نمایشگاه بزرگ صنایع دستی و گردشگری در شهر تهران است که از ۲۸ تا ۳۱ تیر برگزار خواهد شد و تلاش می شود که گردشگری کرمانشاه ظرفیت های خود را در این نمایشگاه به خوبی نشان دهد.

وی به ثبت جهانی کرمانشاه به عنوان شهر خلاق خوراک در سال گذشته اشاره کرد و گفت: یکی از ظرفیت های مهم کرمانشاه در حوزه گردشگری، بحث تنوع غذایی استان است، بگونه ای که یکی از غنی ترین استان های کشور در این زمینه هستیم

معاون گردشگری استان خاطرنشان کرد: تا سال گذشته بیش از ۵۰ غذای بومی استان کرمانشاه

ویژه شهرستان

معاون گردشگری استان کرمانشاه مطرح کرد

۷ فرصت برای کشاندن بیشتر گردشگران به کرمانشاه



شناسایی شده و تعدادی هم به ثبت ملی رسیده و بنسآ داریم تعداد قابل توجهی دیگر از آنها را در فهرست آثار ملی کشور قرار دهیم.

به گفته این مسئول، اواخر این هفته مراسم پلاک کوبی کرمانشاه جهانشهر خلاق خورک به همت شهرداری برگزار خواهد شد که در قالب یک رویداد می توان داشته‌های کرمانشاه را در این بخش معرفی کرد.

وی از در پیش بودن همایش بین المللی هورامان در ۲۵ و ۲۶ تیرماه هم اشاره کرد و گفت: باتوجه به ثبت جهانی منظر فرهنگی و تاریخی هورامان در سال گذشته تلاش داریم تا قابلیت های گردشگری این منطقه را بیشتر معرفی کنیم و میزبان گردشگران داخلی و خارجی بیشتری بشیم

صابر از میزبانی کرمانشاه در برگزاری همایش بین



المللی پیرغلامان حسینی هم به عنوان یک رویداد مهم برای حوزه گردشگری استان یاد کرد و گفت: از آنجایی که در این رویداد تعداد قابل توجهی میهمان خارجی حضور دارند، فرصت مناسبی است که ظرفیت های گردشگری کرمانشاه را به آنها بشناسانیم تا پس از بازگشت به کشور،هایشان در استان هستیم، بگونه ای که در حال حاضر برخی از مراکز اقامتی استان با استقبال خوب مسافران تابستانی مواجه شده اند که قابل مقایسه با گذشته نیست.

وی ادامه داد: از آنجایی که برخی از مسافرین تابستانی هم ترجیح می دهند شب ها را در پارک ها اقامت داشته باشند، بنابراین تلاش کرده ایم تا با بهره گیری از ظرفیت بسجج و نیروی انطفاسی پنج میلیون زائر ایرانی در مراسم اربعین حضور خواهند داشت که به نظر می رسد حدود سه

معاون اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی مطرح کرد

استفاده از ظرفیت صنایع دستی برای اشتغال حاشیه‌نشینان مشهدی



شهر و شهرداری مشهد تعامل خوبی با اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی دارد و با رویکرد تعاملی آن ۲ دستگاه گام‌های مفید و موثری برای توسعه گردشگری، حفظ میراث فرهنگی و ترویج صنایع دستی و همچنین هنرهای سنتی در مشهد برداشته شده است.

کاظم یزدان‌مهر، شهردار منطقه ۶ مشهد نیز گفت: مجموعه

تاریخی مصلی که در محدوده این شهرداری قرار دارد، بخشی از نماد هویتی مشهد و منطقه ۶ شهرداری است. ایسن بنا یکی از فاخرترین آثار تاریخی بوده و بهره‌برداری از این مجموعه تاریخی فرهنگی یکی از رویکردهای مهم شهرداری است.

وی بسا بیان اینکه حفظ هویت‌های تاریخی و فرهنگی ملی وظیفه‌ای همگانی است، ادامه داد: هر قدر برای میراث فرهنگی هزینه کنیم، سرمایه‌گذاری صورت گرفته است چرا که تاریخ، فرهنگ، هویت و تمدن ایران اسلامی حفظ شده است.

شهردار منطقه ۶ مشهد با اشاره به ظرفیت‌های اقامتی مشهد اظهار کرد: ظرفیت اقامت هتل‌ها و دیگر تاسیسات گردشگری مشهد در کشور بی‌نظیر است چون مهم‌ترین هدف در تاسیسات گردشگری مشهد خدمت به زائران حضرت (رضاع) است.

بر اساس گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی یزدان‌مهر برای استفاده از ظرفیت‌های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی درخواست همکاری کرد.

شناسایی ۳۰ کانون فرسایش بادی در ۲۳ شهرستان خراسان رضوی

در قالب ۳۰ کانون فرسایش بادی در ۲۳ شهرستان افزایش یافت. وی با اشاره به اینکه در خراسان رضوی ۵۵ میلیون هکتار بیابان داریم که ۲.۴ دهم میلیون هکتار آن مناطق تحت فرسایش بادی هستند، گفت: هر چند تا دو سال گذشته ۲۲ شهرستان خراسان رضوی کانون فرسایش بادی داشتند اما امسال نیز شهرستان مشهد به مناطق بیابانی اضافه شد.فنودی تصریح کرد: از ۲.۴ دهم میلیون هکتاری که در خراسان رضوی تحت فرسایش بادی هستند ۱.۲ میلیون هکتار کانون بحران است.وی با بیان اینکه از سنوات گذشته تاکنون در ۱۵ میلیون هکتار عملیات بیابان‌زایی انجام شده است، اظهار کرد: سال گذشته در سطح ۲۰ هزار هکتار با اعتبار ۱۸ میلیارد تومان عملیات بیابان‌زایی انجام شده است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی گفت: تلاش می‌شود در سال جاری با اعتبار ۳۶ میلیارد تومان که از محل سفر ریاست جمهور به استان و اعتبارات ملی و استانی تأمین شده ۳۰ هزار هکتار عملیات بیابان‌زایی را در سطح استان انجام دهیم.

وی افزود: امسال در مرحله اول ۴۰۰ هکتار عملیات بیابان‌زایی در روستای اسحاق‌آباد و عملیات آبخیزداری را در روستای کسربینه شهرستان کاشمر انجام می‌شود.

انجام ۴۵۰۰ هکتار طرح بیابان‌زایی با کمک مردم

فنودی در ادامه تصریح کرد: با توجه به اینکه اعتبارات دولتی قابل توجه‌نیست از مردم تقاضا داریم برای انجام عملیات‌های بیابان‌زایی و آبخیزداری در منطقه خودشان کمک و مشارکت کنند و خود ما هم عملیات اجرایی را انجام خواهیم داد.وی از وجود طرح‌هایی مانند گیاهان دارویی، کوبر نسوردی و… که مردم را در کارهای اقتصادی مشارکت می‌دهد خبر داد و گفت: با مشارکت مردم در این طرح‌ها ضمن اینکه جلوی ازدیاد بیابان گرفته می‌شود به اقتصادشان کمک خواهد شد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی مطرح کرد: تاکنون با آستان قدس رضوی و شرکت نفت و گاز سرخس نیز مشارکت‌هایی را داشته‌ایم، با هر روشی که جلوی از بین رفتن زیرساخت‌ها، زیربنهاده، تاسیسات، اقتصاد مردم و… را به دلیل



خبر

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی دولتی استان اردبیل خبر داد:

خرید تضمینی ۱۰۰ تن گندم در اردبیل
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی دولتی استان اردبیل گفت: تا ساعت ۸ صبح روز ۱۴ تیرماه در سطح استان اردبیل ۱۰۰ هزار و ۷۲۲ تن گندم به‌صورت تضمینی خریداری شده است.

علی نوبخت در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر افزود: ارزش تقریبی این مقدار گندم ۱۱۶ میلیارد تومان است که تاکنون حدود ۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان آن پرداخت شده است.

وی با بیان اینکه تأخیر در پرداخت مطالبات گندم‌کاران یکی از مشکلات در این زمینه است، تصریح کرد: در کل کشور تا ۱۹ خرداد در شمال مطالبات گندم‌کاران پرداخت شده است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی دولتی استان اردبیل بیان کرد: استاندار و نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی در حال پیگیری هستند تا در حداقل زمان مطالبات گندم‌کاران پرداخت شود.نوبخت با بیان اینکه در ۴۴ مرکز استان خرید تضمینی گندم انجام می‌شود، تشریح کرد: خرید تضمینی گندم از ۱۶ خرداد در شمال استان شروع شده و حال حاضر نیز در مرکز و جنوب استان ادامه دارد.

زلزله ۳.۹ ریشتری جونقان در چهارمحال و بختیاری را لرزاند

ساعت ۱۲:۲۹:۱۲ دسیروز زلزله‌ای به بزرگی ۳.۹ ریشتر، در عمق ۸ کیلومتری، جونقان استان چهارمحال و بختیاری را لرزاند. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز لرزه نگاری کشوری ۱۳:۲۹ دقیقه دیروزسه‌شنبه ۱۴ تیر زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۳.۹ ریشتر در عمق ۸ کیلومتر، جونقان را لرزاند، این زمین لرزه در فاصله ۷ کیلومتری جونقان، ۱۰ کیلومتری اردل ۱۴ کیلومتری شلمساز همچنین در ۳۱ متری شهرکرد و ۱۱۳ کیلومتری اسفهان رخ داده است. محتضات این زمین لرزه ۵۰.۶۸ طول جغرافیایی و ۳۲.۰۹ عرض جغرافیایی ثبت شده است.

عملیات ترمیم «پل فولاد» آغاز شد
فرماندار اهواز از آغاز اجرای عملیات تعمیر پل فولاد از امروز خبر داد.مسعود فلاحي در حاشیه بازدید از پل فولاد (پل ششم) که روز ۱۴ تیرماه انجام شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این پل به علت ایرادات فنی مسدود و به منظور جلوگیری از خطرات احتمالی و حفظ سلامت شهروندان بسته شد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: از امروز با بسیج امکانات و تجهیزات، عملیات تعمیر و ترمیم این پل آغاز شد.

فرماندار اهواز بسا بیان اینکه کارفرمای ترمیم این پل شهرداری اهواز است، گفت: تلاش بر این است که هر چه سریعتر پل تعمیر و بازگشایی شود.

با تکیه بر توان مهندسان داخلی محقق شد: صرفه‌جویی ۳۰۰ میلیارد ریالی لوله‌گستر
اسفراین در نوسازی و راه‌اندازی تجهیزات
مدیر کنترل کیفیت و آزمایشگاه مجتمع صنعتی لوله‌گستر اسفراین از صرفه جویی ۳۰۰ میلیارد ریالی در نوسازی و راه‌اندازی یکی از تجهیزات این مجموعه با بکارگیری توان مهندسان داخلی خبر داد.مهندس بدագ آبادی اظهار کرد: بر اساس طرح جامع نوسازی ۱۴۰۱ و به منظور به روزرسانی تجهیزات دقیق و حساس این مجموعه، ضخامت‌سنج ۸ کاناله آلتراسونیک، نوسازی و راه‌اندازی مجدد شد. وی با بیان این که به‌روزرسانی تجهیزات گام بزرگی در نوسازی لوله‌گستر اسفراین است، اظهار کرد: با نصب این دستگاه ضمن افزایش سرعت کنترل محصولات، شاهد افزایش اطمینان از کیفیت لوله‌های تولیدی هستیم و اعتبارات مورد نیاز برای راه‌اندازی مجدد این دستگاه ۵ میلیارد ریال پیش‌بینی می‌شود.

به گفته وی ایسن پروژه در مدت زمان یکصد روز، با همت کارشناسان شرکت لوله‌گستر و همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی انجام شده و این امر موجب ۳۰۰ میلیارد ریال صرفه جویی در هزینه‌ها شده است.مدیر کنترل کیفیت لوله‌گستر اسفراین خاطرنشان کرد: لوله‌های تولیدی این شرکت از حیث کاربرد دارای ویژگی‌های خاصی در صنعت نفت و گاز به ویژه در بخش حفاری چاه‌های استخراجی نفت است که تولید و کنترل این لوله‌ها را بسیار سخت و دارای اهمیت بالا نموده است.به گفته وی ثبات در ضخامت دیواره لوله در دستیابی به کیفیت مطلوب، اهمیت فراوانی دارد و بر اساس این ویژگی، محصولات تولیدی به طور یابیمی و ۱۰۰ درصد در تمام تولیدات کنترل می‌شود.وی در ادامه افزود: تست غیر مخرب (Non Destructive Testing (NDT ، روشی صنعتی برای کنترل کیفیت محصول؛ بدون آسیب زدن به قطعه و لوله است که صحت ضخامت لوله تولیدی وعدم وجود هر گونه عیب به وسیله آن محقق می‌شود. بداغ آبادی همچنین تاکید کرد: افزایش اطمینان از کیفیت و عملکرد صحیح لوله‌های تولیدی در شرایط خاص چاه‌های نفت از دست‌آورد‌های تست غیر مخرب NDT است.وی به عملیات لوله‌گستر اسفراین از چند شرکت دانش‌بنیان داخلی به منظور رفع نیاز و وابستگی مجموعه به شرکت‌های اروپایی و امریکایی اشاره کرد که با انجام پروژه‌های مشترک با لوله‌گستر، توانایی ساخت این تجهیزات با کیفیت در داخل کشور امکان‌پذیر شد.